
UCHWAŁA NR LVII/717/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 t.j.) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust. 3 oraz 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zm. )  oraz § 3 ust. 1 i § 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 936) Rada Miejska w Wałbrzychu uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2018 roku ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Romana Szełemeja – 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha w następujący sposób:

1. wynagrodzenie zasadnicze - 5.000,-

2. dodatek funkcyjny - 2.100,-

3. dodatek specjalny 40% - 2.840,-

4. dodatek stażowy 20% - 1.000,-

- Ogółem wynagrodzenie -10.940,-

§ 2. Traci moc uchwała nr II/11/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AB559BC8-D8DA-4E0A-91AE-5F233F5D656A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.
z 2016 r., poz. 902) wynagrodzenie Prezydenta Miasta ustala w drodze Uchwały Rada Miejska.

Wysokość wynagrodzenia na stanowisku Prezydenta miasta (miasta na prawach powiatu) do 300 tys.
mieszkańców określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936). Uchwała dostosowuje wysokość wynagrodzenia
Prezydenta Miasta do wysokości stawek wynagrodzenia określonych w rozporządzeniu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: AB559BC8-D8DA-4E0A-91AE-5F233F5D656A. Podpisany Strona 1




